HORN S.A.S.
665, Avenue Blaise Pascal
Zone Industrielle
77127 Lieusaint
Tél.: 01 64 885 958
Fax: 01 64 886 049

Z Ds d h d2
Pl
aq
ue
tte
Ins
er
ti
Type de machine
Tipo di macchina
Outils standards (stock)
Utensili standard (a stock)
L389.D014.40.06 12,750
6
14,0 57,2 21,0 40,000 314 Tornos Deco 2000/20a
M302.T025.54.06 11,000 25,0 106,0 24,1 53,975 S302 Traub TNL 26
M302.T010.37.06 6,700 10,0 73,55 16,5 36,990 S302 Traub TNL 12
M302.C012.40.06 11,000 12,0 46,0 17,0 45,000 S302 Citizen Cincom M16
M302.A012.40.06 6,575 12,0 47,0 17,5 40,000 S302 Star SV/SR20/ECAS20
Outils spéciaux (délai 6 semaines)
Utensili Speciali (consegna 6 settimane)
M302.0013.0124 6,700
6

Z Ds d h d2
Pl
aq
ue
tte
Ins
er
ti
Type de machine
Tipo di macchina
Outils standards (stock)
Utensili standard (a stock)
M302.AM012.40.06 11,900
6
12,0 47 (52) 20,7 40,000 S302 Star SV12/20ECAS20
M302.DM11.0.40.06 7,800 11,0 60,0 20,5 40,000 S302 Tornos Deco 2000/13a/20
M302.AM12.T.40.06 5,000 12,0 60,0 17,0 40,000 S302 Star SR20III
Outils spéciaux (délai 6 semaines)
Utensili Speciali (consegna 6 settimane)
006.0050.1348 15,000 6 14,0 67,0 18,0 50,000 S302 Traub TNL 26
TÊTE À TOURBILLONER Type M302 / 006